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29. Skok na Lisco, 29.8.2021
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Absolutni rezultati

Ime in Priimek
JAN TROTOVSEK
MIRAN CVET
MATEJ MERCINA
BLAZ GORICAR
ZIGA BOZIC
ANDRAZ JERINA
UROS VERCIC
ANZE GLAMOCAK
MATEVZ SLUGA
GAL JAZBEC
JAN JAZBEC
NEJC CETINA
GASPER KURNIK
SRECKO BRULC
BRANKO BOJANC
TADEJ OCEPEK
GORAN RAMOVS
PETER ROBIC
TIM BREZNIKAR
IGOR CESAR
GORAN MAKSIMOVIC
MATJAZ KOLAR
KATARINA NOVAK
ANZE PODLESNIK
TOMISLAV CUK
ANDREJ PINTER
MIRKO ZUPANCIC
SILVESTER RAK
GASPER DUCMAN
KLARA TURK
TAJDA GLAMOCAK
DOMEN KORACIN
RUDI RAVBAR
TOMI BAJC
SIMON KRULEC

SEBASTJAN GREGORSANEC

BRUNO GRICAR
BOSTJAN ROBER
ALES KRUMPOK
JOZE LINDIC
ALJAZ ZAVASNIK
ANDREJ KRENKER
ZIGA SOTOSEK
MARKO CETINA
NIKO SUCEVIC
NEJC JERAK

NIKA BAJC

JANI PETELINC
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Cas
00:29:48.70
00:30:20.27
00:30:24.27
00:30:44.68
00:30:59.67
00:31:16.34
00:31:18.53
00:31:25.28
00:31:29.10
00:31:30.91
00:31:47.79
00:32:06.17
00:34:12.87
00:34:14.22
00:34:52.41
00:34:57.99
00:35:01.76
00:35:27.71
00:35:46.02
00:36:31.29
00:36:49.65
00:36:52.53
00:37:05.35
00:37:34.56
00:37:59.07
00:38:02.38
00:39:51.78
00:40:04.69
00:40:21.93
00:40:51.02
00:40:53.10
00:42:01.73
00:42:52.77
00:43:29.45
00:43:51.01
00:44:15.27
00:44:44.89
00:45:07.01
00:45:07.81
00:45:12.47
00:45:28.11
00:46:02.31
00:46:48.19
00:46:51.49
00:48:26.48
00:48:47.64
00:50:44.28
00:52:48.11



49 18 JAKA KLEMENCIC M 00:54:53.57
50 38 NIKA BOJANC VA 00:57:09.98
51 49 IRENA BERCON z 01:01:32.41
52 39 TADEJA URSIC VA 01:02:26.15
Rezultati po kategorijah
Zenske do 29 let
\Y/ [ do) Startna st. Ime in Priimek Spol Cas
1 43 KATARINA NOVAK z 00:37:05.35
2 36 KLARA TURK z 00:40:51.02
3 37 TAJDA GLAMOCAK z 00:40:53.10
4 38 NIKA BOJANC Z 00:57:09.98
Zenske 30 - 49 let
\Y/ [ do) Startna st. Ime in Priimek Spol Cas
1 40 NIKA BAJC z 00:50:44.28
2 39 TADEJA URSIC YA 01:02:26.15

Zenske 50 in stareje

Startna &t. Ime in Priimek
1 49 IRENA BERCON Z 01:01:32.41

Moski do 18 let

Mesto Startna &t. Ime in Priimek Spol Cas
1 4 GAL JAZBEC M 00:31:30.91
2 5 JAN JAZBEC M 00:31:47.79
3 2 TIM BREZNIKAR M 00:35:46.02
4 3 TOMI BAJC M 00:43:29.45
5 1 ALJAZ ZAVASNIK M 00:45:28.11

Moski 18 - 29 let

Mesto Startna st. Ime in Priimek Spol Cas
1 45 JAN TROTOVSEK M 00:29:48.70
2 9 MATEJ MERCINA M 00:30:24.27
3 10 ZIGA BOZIC M 00:30:59.67
4 6 MATEVZ SLUGA M 00:31:29.10
5 53 GORAN RAMOVS M 00:35:01.76
6 7 ANZE PODLESNIK M 00:37:34.56
7 57 DOMEN KORACIN M 00:42:01.73
8 60 ZIGA SOTOSEK M 00:46:48.19
9 1 JANI PETELINC M 00:52:48.11

Moski 30 - 39 let

Mesto Startna &t. Ime in Priimek Spol Cas
1 21 BLAZ GORICAR M 00:30:44.68
2 20 ANDRAZ JERINA M 00:31:16.34
3 41 ANZE GLAMOCAK M 00:31:25.28
4 46 NEJC CETINA M 00:32:06.17
5 17 SRECKO BRULC M 00:34:14.22
6 14 TADEJ OCEPEK M 00:34:57.99
7 62 PETER ROBIC M 00:35:27.71
8 15 GORAN MAKSIMOVIC M 00:36:49.65
9 58 GASPER DUCMAN M 00:40:21.93



10 54 SIMON KRULEC M 00:43:51.01
11 61 BOSTJAN ROBER M 00:45:07.01
12 59 ALES KRUMPOK M 00:45:07.81
13 48 ANDREJ KRENKER M 00:46:02.31
14 50 NEJC JERAK M 00:48:47.64
15 18 JAKA KLEMENCIC M 00:54:53.57
Moski 40 - 49 let
Mesto Startna st. Ime in Priimek Spol Cas
1 44 UROS VERCIC M 00:31:18.53
2 51 GASPER KURNIK M 00:34:12.87
3 25 MATJAZ KOLAR M 00:36:52.53
4 42 SILVESTER RAK M 00:40:04.69
5 24 SEBASTJAN GREGORSANEC M 00:44:15.27

Moski 50 - 59 let

Startna st. Ime in Priimek
1 26 MIRAN CVET M 00:30:20.27
2 30 BRANKO BOJANC M 00:34:52.41
3 56 IGOR CESAR M 00:36:31.29
4 28 ANDREJ PINTER M 00:38:02.38
5 55 NIKO SUCEVIC M 00:48:26.48

Moski 60 let in starejSi
Mesto Startna st. Ime in Priimek Spol Cas

po
1 33 TOMISLAV CUK M 00:37:59.07
2 34 MIRKO ZUPANCIC M 00:39:51.78
3 35 RUDI RAVBAR M 00:42:52.77
4 32 BRUNO GRICAR M 00:44:44.89
5 52 JOZE LINDIC M 00:45:12.47
6 47 MARKO CETINA M 00:46:51.49
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